

## Межрегиональная Ассоциация сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов «ЛАД»

152151, Ярославская область, г. Ростов, ул. К. Маркса, дом 26 +7 985 410 97 88, E-mail: nprcc-lad@mail.ru\_сайт nplad.ru

Исх. №И-081-2021 от «01» марта 2021 г.

СКПК «Рыбушанский» ИНН 6432027240 Н.Н. Лаурову

## Уважаемый Николай Николаевич!

В СРО МА СКПК «ЛАД» поступила информация об обращении физического лица (Бурдонов С.С.) в отношении Сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива «Рыбушанский» (ИНН 6432027240, далее - Кооператив) (о нарушениях требований законодательства Российской Федерации к источникам формирования имущества Кооператива).

Прошу Вас в срок **не позднее 04.03.2021** направить в СРО МА СКПК «ЛАД» через систему **«Контур-Диадок»** следующую информацию:

- пояснения по членству Бурдонова С.С. в Кооперативе;
- пояснения по источникам формирования имущества Кооператива по состоянию на дату ответа на запрос, с приложением Реестра привлеченных займов и кредитов за период с 01.01.2020 по дату ответа на запрос (Приложение 2, вкладка «Приложение 1. Реестр договоров (привлеченные займы и кредиты)»);
- информацию об объеме займов, предоставленных в 2020 г. и в 2021 г. (на дату ответа на запрос), в т.ч. членам Кооператива юридическим лицам, максимальной и минимальной процентной ставке по выданным займам в разрезе категорий заемщиков, с приложением Реестра договоров по предоставлению займов с 01.01.2020 по дату ответа на запрос (Приложение 2, вкладка «Приложение 2. Реестр договоров по предоставлению займов»)
- иные документы и информацию по вопросам деятельности Кооператива, изложенным в обращении.

СРО МА СКПК «ЛАД» вправе запросить дополнительную информацию в рамках осуществления контроля за деятельностью своих членов.

В случае возникновения вопросов обращаться следует к уполномоченным лицам:

- Председатель Контрольного комитета Сергацкова Елена Владимировна, 8-966-142-70-72, эл. почта nprcc-lad@mail.ru.
- Член Контрольного комитета Фомина Елена Львовна, 8-927-057-1080, эл. почта nprcc-lad@mail.ru.

Приложение:

1 Обращение – на 1 л.

2. Приложение 2 – на 2 л.

Председатель

Контрольного комитета

Сергацкова Е.В.

Исполнитель Фомина Е.Л.927-057-1080



## Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Владелец сертификата: организация, сотрудник

Сертификат: серийный номер, период Дата и время подписания действия

Подписи отправителя:

МА СКПК "ЛАД"

Крячков Валерий Анатольевич, ДИРЕКТОР

0194A46A0088ABFFB34C3C7C10353D96C8 01.03.2021 12:42 GMT+03:00 c 24.03.2020 09:18 по 24.03.2021 09:18 Подпись соответствует фай.

GMT+03:00

Подпись соответствует файлу документа